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   Zabrze, 12.11.2021 r. 

BRM.0003.316.2021 

2-41354-2021  

 

LUBOWIECKI GRZEGORZ  

 RADA MIASTA 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Radnego  z 28.10.2021 r. 

 

Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji : 

Problem ze stronami urzędowymi. 

 

Interpelacja Radnego: 

Proszę o sprawdzenie na stronach mzd.miastozabrze.pl oraz gis.um.zabrze.pl problem  

z certyfikatem https. Obydwie strony wyskakują jako niebezpieczne oraz mogą być 

blokowane przez programy antywirusowe. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pana interpelację w zakresie domeny internetowej Miejskiego 

Zarządu Dróg w Zabrzu informuję, że dokonano sprawdzenia wymienionej domeny.     

W trakcie sprawdzenia użyto przeglądarek: Chrome, Firefox oraz Microsoft Edge i nie 

stwierdzono aby przeglądarki interpretowały stronę „mzd.miastozabrze.pl” jako 

niebezpieczną. We wszystkich przypadkach połączenie zawierało komunikat - 

„Połączenie bezpieczne” - z wykorzystaniem szyfrowanego protokołu https. 

Jednocześnie informuję, że w związku z wejściem w życie 01.10.2021 r. uchwały  

nr XXXIII/547/21 Rady Miasta Zabrze z 7 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z 11 kwietnia 2011 r., w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury 

Informatycznej”, na mocy której zmieniła się nazwa jednostki budżetowej Miasta 

Zabrze, z dotychczasowej, tj. „Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury Informatycznej” na 

„Miejski Zarząd Dróg”, zmieniła się również domena internetowa jednostki                    

z „mzdii.zabrze.pl” na „mzd.miastozabrze.pl”. W trosce o dobro klientów, przez okres 

przejściowy, funkcjonują jednocześnie obie domeny, umożliwiając kontakt                      

i pozyskiwanie informacji niezależnie od tego, którą domeną Klient będzie się 

posługiwał. Z uwagi na wzajemne powiązanie obu domen internetowych, okresowo        

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

EWA DRIŃ-

KAMIŃSKA  

tel. 32 37 33 348 
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i krótkotrwale mógł występować problem z interpretacją przez przeglądarki, 

certyfikatów bezpieczeństwa obu domen. Po doprecyzowaniu konfiguracji, certyfikaty 

obu domen internetowych Miejskiego Zarządu Dróg w Zabrzu są poprawnie 

interpretowane przez przeglądarki i opisane wyżej sytuacje już nie występują. 

Odnośnie internetowego serwisu map gis.um.zabrze.pl informuję, że obecnie jest on 

objęty  modernizacją w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości treści cyfrowych 

oraz rozwój opartych na nich e-usług w zakresie rejestrów publicznych - geodezyjnych 

baz danych Miasta Zabrze”. Termin zakończenia projektu 23.10.2022 r.  

W wyniku prac wdrożony będzie zaktualizowany i zmodernizowany technicznie portal 

mapowy i problem z certyfikatem https. zostanie rozwiązany.  

 

 

     

   

 

 

 

Zatwierdzili: 
1. ROBERT SIERLA ZASTĘPCA NACZELNIKA 

2. KATARZYNA DZIÓBA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 

Otrzymują: 

1.adresat 
2.a/a 

 

Załączniki: 
Brak załączników. 
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